04.06.2021 г. №24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОХАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕННИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 11.01.2016 №1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИЗНАНИИ  ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО  ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ  И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И  ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ»

       На основании Постановления Правительства РФ от 29.11.2019 №1535, от 27.07.2020 г. №1120, руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в п.1.11. Постановления администрации от 11.01.2016г. №1 «Об утверждении положения о признании  помещения жилым помещением, жилого  помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции»
1.1. после слов «проектно-изыскательских организаций» заменить словами «юридическое лицо, являющееся членом саморегулируемой организации, основанной  на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания и имеющих право на осуществление работ по обследованию состояния грунтов оснований зданий и сооружений, их строительных конструкций (далее специализированная организация)»
1.2. в приложении 3 «Акт обследования помещения» добавить  пункт
 е) единый государственный реестр недвижимости

Глава муниципального образования «Хохорск»
В. А. Барлуков

[bookmark: _GoBack]